入　　　　　札　　　　　書

                        　　　　　            令和　　年　　月　　日

   扶桑町長　鯖󠄀　瀬　　武　様

                     入札者　住　所

               　            氏　名 　　　　　                   印
                            名称及び
                            代表者氏名

                     連名者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　 氏　名 　　　　　　                 印

   下記のとおり入札します。

記

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

ただし、下記物件の売払代金

    　　  １．物件番号

 備考  １．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
       ２．訂正又は抹消した箇所には押印をすること。
       （ただし、金額の訂正は入札無効となるので、新たに作成すること。）
       ３．金額の数字はアラビア数字を用い、頭に金を記入のこと。
       ４．入札書は、封筒に入れ、封緘し、入札件名、住所及び氏名を封筒
に記載すること。

入札書の記入例

入　　　　　札　　　　　書開札日（令和7年8月27日）の日付としてください。

                        　　　　　            令和○○年○○月○○日
印鑑証明書の印鑑により押印

   扶桑町長　鯖󠄀　瀬　　武　 様

                 　　　　　　　入札者　住　所  ○○○○○○○○○○○○

          個人の場合 　      　　　　  氏　名  ○　○　○　○ 印

                    　　　　　　　  名称及び    ○　○　○　○株式会社
          法人の場合　 　　　　　　 代表者氏名  代表取締役○　○　○　○印

　　連名（共有）で  　　       連名者　住　所  ○○○○○○○○○○○○
      申込の場合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名  ○　○　○　○ 印

    下記のとおり入札します。
　　　　　　　　　　　　　　　　入札希望価格が１２，３４５，６７８円の場合

記

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

金

１

２

３

４

５

６

７

８

　　　　　　　　　　　　　　　　　物件番号　１の入札に参加する場合
ただし、下記物件の売払代金

      　　１．物件番号　１

 　備　考  １．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
         　２．訂正又は抹消した箇所には押印をすること。
         　（ただし、金額の訂正は入札無効となるので、新たに作成すること。）
        　 ３．金額の数字はアラビア数字を用い、頭に金を記入のこと。
        　 ４．入札書は、封筒に入れ、封緘し、入札件名、住所及び氏名を封筒
に記載すること。

- 4 -